



Sayı No: 9

# DAHA GÜÇLÜ SİVİL TOPLUM İÇİN ROTA EGE BÖLGESİ PROJESİ ~HABER BÜLTENİ~

## Sivil Toplum Desteklerinde Yeni Dönem

Sivil Toplum Sektörü Danışma Süreci ve Toplantısı- AB Katılım Öncesi Yardım Aracı III. Dönemi (IPA III) başlıyor. Sivil Toplumun programlanması ve faaliyetlerinin takip edilmesinden sorumlu "Lider Kuruluş" görevini, Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı üstlenmektedir. Sivil toplum alanının başlıca hedefleri sivil toplumun politika ve karar alma gibi süreçlere etkin şekilde katılabilmesi için gerekli koşulların ve desteğin sağlanması, insan haklarının korunması ve diyalog kültürünün teşvik edilmesi, Türkiye ve AB arasında sivil toplum diyalogunun geliştirilmesidir.

Avrupa Birliği Başkanlığı, sivil toplum kuruluşlarını sivil toplumu ilgilendiren projelerin tasarlanmasına katkı vermeye davet ediyor. Bu projeler, IPA III dönemi için önerilecek. Bu çalışma, AB tarafından Türkiye'deki sivil toplumun desteklenmesi için atanan fonların uygun projelerle hayat bulmasına yönelik Avrupa Birliği Başkanlığı girişimlerindedir.

2021-2027 yıllarını kapsayacak Katılım Öncesi Yardım Aracı üçüncü döneminde (IPA III), tüm aday ülkelerin ilgili çalışmaları AB'nin belirlediği pencereler kapsamında programlanarak yürütülecektir. Bu pencereler: Hukukun Üstünlüğü, Temel Haklar ve Demokrasi, İyi Yönetişim, Müktesebat Uyumu, Stratejik İletişim ve İyi Komşuluk İlişkileri, Yeşil Gündem ve Sürdürülebilir Bağlantısallık, Rekabetçilik ve Kapsayıcı Büyüme'dir.

[https://ab.gov.tr/test\\_52048.html](https://ab.gov.tr/test_52048.html)

## AB, Gençleri Destekliyor

Gençlerin kişisel ve sosyal gelişmelerini destekleyerek hayatın her alanında etkin varlık göstermelerini sağlamaya yönelik, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından sürdürülen Gençlik Projeleri Destek Programı çerçevesinde proje çağrısına (2020 – I Genel Çağrı) çıkmıştır. Toplam 35 milyon TL mali kaynak sağlanacak program kapsamında başarılı bulunan projelere 25.000 TL ile 350.000 TL arasında hibe desteği verilecektir. Hibe programına sivil toplum kuruluşları; Gönüllülük, Kişisel Gelişim, Fiziksel Aktivite, Egzersiz ve Spor, Kitap Kahve, Kültür ve Sanat, Yenilikçi Fikirler, Çevre ve Hayvanların Korunması konularında başvuru yapabileceklerdir.

Proje başvuruları, Proje Başvuru ve Değerlendirme Sistemi (<https://gdpd.gsb.gov.tr/>) üzerinden gerçekleştirilecektir. Başvurular, 01/07/2020 tarihinde başlayacak ve 01/08/ 2020 saat 23.59'a kadar devam edecektir. [https://ab.gov.tr/genclik-projeleri-destek-programi\\_52057.html](https://ab.gov.tr/genclik-projeleri-destek-programi_52057.html)

## Projemizden Haberler

### 2. Diyalog Forumu ve Proje Kapanış Toplantısı

*Daha Güçlü Sivil Toplum için Rota Ege Bölgesi projemizin 2. Diyalog Forumu toplantısı 25 Eylül 2020 tarihinde online olarak gerçekleştirildi. Etkinliğe Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent Özcan ve Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı Proje Uygulama Daire Başkanı Hakan Atık'in yanı sıra çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi de katıldı.*

*Bilgi Üniversitesi'nden Emre Gönen'in "Avrupa Birliği'nde Güncel Gelişmeler Işığında STK'lar ve Türkiye", Dünya Gazetesi Genel Koordinatörü Vahap Munyar'ın "Avrupa Birliği İlişkileri, Geleceği ve Ekonomiye Etkileri" konularında sunumlar yaptığı etkinlikte, katılımcıların soruları da yanıtlandı.*

*Proje kapanış toplantısı ise, pandemi kuralları çerçevesinde sınırlı katılımıla, ESİAD ve DESİAD Yönetim Kurulu ile sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin katılımıyla 23 Eylül tarihinde Denizli'de gerçekleştirildi. Toplantıya katılan sivil toplum kuruluşlarıyla proje hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.*



## Avrupa Birliđi Başkanlıđı “Sivil Toplum Fotođraf Sergisi” Esenbođa Havalimanında

“Sivil Toplum” temalı fotođrafların sergileneceđi Sivil Toplum Destek Programı Fotođraf Sergisi, 24 Ađustos 2020 Pazartesi günü TAV Galeri Ankara’da (Ankara Esenbođa Havalimanı İ Hatlar Terminali) saat 14:30’da, Dışışleri Bakan Yardımcısı Avrupa Birliđi Başkanı Büyükeli Faruk Kaymakcı ve Avrupa Birliđi Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükeli Christian Berger’in katılımları ile açılacak. Sergide, Türkiye ve Avrupa Birliđi ortak finansmanıyyla, Sivil Toplum Destek Programı (STDP) altında Avrupa Birliđi Başkanlıđı tarafından yürütölen projeler kapsamında çekilen fotođraflar bulunacak.

Dışışleri Bakan Yardımcısı AB Başkanı Büyükeli Faruk KAYMAKCI, etkinliđe ilişkin “On yedi yılı aşkın süredir Türkiye ve AB sivil toplumları arasındaki diyalođun güçlenmesini ve Türkiye’deki sivil toplumun kapasitesinin geliştirilmesini hedefleyen projelere destek sađlıyoruz. Bu sergiye konu edilen projelerimizin yaklaşık 5 yıllık bir alıřmanın ürünü olduđunu, kamu kurumlarımız ve STK’larımızın yoğun emeđini içerdiđinin bilinmesini özellikle arzu ederim” deđerlendirmesinde bulundu.

[https://ab.gov.tr/avrupa-birligi-baskanligi-sivil-toplum-fotograf-sergisi-esenboga-havalimaninda\\_52099.html](https://ab.gov.tr/avrupa-birligi-baskanligi-sivil-toplum-fotograf-sergisi-esenboga-havalimaninda_52099.html)

## KOBİ’lerin AB Dışındaki Kamu Alımlarına Katılmalarının Desteklenmesi

COSME Programı kapsamında “KOBİ’lerin AB Dışındaki Kamu Alımlarına Katılmalarının Desteklenmesi” proje teklif ađırısı yayımlanmıştır. Birlik dışındaki pek çok öлке ile eřitli ticari anlaşmaları bulunan Avrupa Birliđi’nin (serbest ticaret anlaşmaları, Dünya Ticaret Örgütü Hükümet Alımları Anlaşması vb.) bu anlaşmalarından bazıları kamu alımlarını da kapsamaktadır.

Bu ađırının amacı Avrupa KOBİ’lerinin AB dışındaki kamu alımlarına ulaşmasını sađlamaktır. Projenin eş finansmanı için ayrılan toplam büte 2,000,000 Avro’dur.

Kamu alımları KOBİ’lerin küresel rekabet kabiliyetini arttırmanın yanı sıra, büyümelerine de destek olmaktadır. AB; bünyesindeki şirketlerin, birlik sınırları dışındaki fırsatlardan da yararlanabilmesi için birçok girişim ve yatırımda bulunmuştur. COSME Programı’nın ikinci bileřeni olan “Pazarlara Eriřim” bileřeninin altında yer alan bu teklif ađırısı ile KOBİ’lere yeni pazarlara erişim sađlanacaktır. Son Başvuru Tarihi: 15 Eylül 2020, 17:00 (Brüksel saati)

[https://ab.gov.tr/cosme-yeni-teklif-cagrisi-yayimlandi\\_52074.html](https://ab.gov.tr/cosme-yeni-teklif-cagrisi-yayimlandi_52074.html)

## Ufuk 2020 Avrupa Yeřil Mutabakat ađırısı Bilgilendirme Günü

Eylöl ayında Ufuk 2020 kapsamında yayımlanacak olan Avrupa Yeřil Düzeni ađırısı (European Green Deal Call) ile yaklaşık 1 milyar Avro fon Programa üye olan ölkelerin kullanımına sunulacak. Bu ađrı, adil ve sürdürülebilir bir toplumsal geçişin sađlanmasına yönelik araştırma ve inovasyonun harekete geçirilmesini hedeflemektedir.

Ufuk 2020 Avrupa Yeřil Düzeni Bilgilendirme Gününe katılım sađlayarak, Yeřil Gündem ile ilgili konularda projeler hazırlayarak başvuru yapabilir veya Avrupa’daki önemli kuruluşlar ile ortaklık kurarak projelerin içerisinde alabilirsiniz.

## AB Ufuk 2020 ereve Programı kapsamında Yeni ve Geliřmekte Olan Teknolojiler Destekleniyor- 2020 yılı CHIST-ERA Konferansı evrimii Düzenleniyor

CHIST-ERA IV (European Coordinated Research on Long term Challenges in Information and Communication Sciences & Technologies ERA-Net) Projesi, Avrupa Komisyonu tarafından AB Ufuk 2020 ereve Programı kapsamında desteklenen bir ERA-NET projesidir. Projenin temel amacı, uluslararası ortaklıklar yoluyla Yeni ve Geliřmekte Olan Teknolojiler alanında ıđır açacak ileri araştırma projelerinin desteklenmesidir.

Proje’nin Aralık ayında yayınlanması planlanan 2020 yılı ađırısı kapsamında Özgün Etkileřimler için İleri Beyin-Bilgisayar Arayüzleri ve Sürdürülebilir Biliřim olmak üzere iki başlıktaki projelerin fonlanması planlanıyor.

*(Devamı sonraki sayfada...)*



Bu çağrı kapsamında organize edilen; 2020 yılı CHIST-ERA Konferansı, 29-30 Eylül 2020 tarihlerinde çevrimiçi olarak düzenlenecektir. Konferansın amacı, ilgili alanlarda çalışan araştırmacıları ve CHIST-ERA temsilcilerini bir araya getirerek, çağrı başlıklarının içeriklerinin ve kapsamlarının netleştirilmesidir. Konferansa katılacak ilgili araştırmacılarla tanışmak, birlikte çalışılabilecek muhtemel ortaklıklar için keşif ve girişimlerde bulunmak ve çağrı metninin son halini almasına katkıda bulunmak için siz de davetlisiniz!

Konferansa kaydolmak için tavsiye edilen son tarih 25 Eylül 2020'dir. Detaylı bilgi için: <https://www.chistera.eu/conference-2020-programme> ve <https://h2020.org.tr/tr/haberler/2020-yili-chist-era-konferansi-cevrimici-duzenleniyor>

## **Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı Avrupa Hareketlilik Haftası Kapsamında İşe Bisikletle Gitti**

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı Avrupa Hareketlilik Haftası'na dikkat çekmek amacıyla 11 Eylül 2020 tarihinde Avrupa Birliği Başkanlığına bisikletle gitti.

Avrupa Hareketlilik Haftası'nı değerlendiren Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı, sürdürülebilir ulaşım türlerinin kullanımı ile karbon salınımını en aza indirmenin mümkün olduğunu belirterek: "Sağlık ve çevre için bisiklet ve hareket. Özellikle de pandemi süresince!" dedi.

<https://ab.gov.tr/dis-isleri-bakan-yardimcisi-ve-ab-baskani-buyukelci-faruk-kaymakci-avrupa-hareketlilik-haftasi-kapsaminda-ise-bisikletle-52125.html>

## **Interreg-IPA Türkiye-Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği Programı- İkinci Teklif Çağrısı Proje Uygulama Eğitimi**

Avrupa Birliği Başkanlığı'nın Ulusal Otorite olarak görev aldığı Interreg-IPA Türkiye-Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında İkinci Teklif Çağrısı Proje Yararlanıcılarına Yönelik Proje Uygulama Eğitimi düzenlenmiştir.

16-17 Eylül 2020 tarihlerinde çevrimiçi olarak düzenlenen etkinliğin açılış'ını gerçekleştiren Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Sayın Faruk Kaymakçı, yaptığı açılış konuşmasında, program kapsamında yürütülen projelerin hem Edirne ve Kırklareli illerinin kalkınmasına ve hem de Bulgaristan'la olan ilişkilerimizin geliştirilmesine katkı sağladığını belirtmiştir.

İki gün süren etkinlik boyunca, ikinci teklif çağrısı kapsamında proje yürüten kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları temsilcilerinden oluşan yararlanıcılara yönelik teknik düzeyde proje uygulama eğitimi verilmiştir. Program uyarınca gerçekleştirilmekte olan 53 projeye yaklaşık 14 milyon Avro tutarında AB fonu aktarılmakta, ilave 6 projenin daha hibe sözleşmesinin imzalanması beklenmektedir.

<https://ab.gov.tr/interreg-ipa-turkiye-bulgaristan-sinir-otesi-isbirligi-programi-kapsaminda-ikinci-teklif-cagrisi-proje-uygulama-egitimi-52126.html>

## **Avrupa Politika Merkezi (EPC) Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı'nın Konuşmacı Olduğu Bir Program Düzenledi**

Avrupa Politika Merkezi (EPC) 16 Eylül 2020 tarihinde Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı'nın konuşmacı olduğu "Türkiye-AB İlişkilerinde Krizi Nasıl Aşarız?" başlıklı bir program düzenledi. Telekonferans yöntemiyle gerçekleştirilen programda, Türkiye-AB ilişkileri, katılım müzakereleri, AB'de veto hakkı ve dayanışma, göç, Gümrük Birliği güncellemesi ile Doğu Akdeniz, Suriye ve Libya'daki gelişmeler ayrıntılı olarak ele alındı.

**(Devamı sonraki sayfada...)**



Dışışleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Kaymakçı, bir aday ülke olan Türkiye'nin, Avrupa Birliği'nden adil bir tutum ve güçlü bir işbirliği beklediğini ifade etti ve ekledi: "Türkiye'nin de üye olacağı bir AB'nin bölgesel ve uluslararası sorunlara daha iyi ve köklü çözümler bulacağına ve küresel düzeyde bir aktör olacağına inanıyorum."

[https://ab.gov.tr/avrupa-politika-merkezi-epc-disisleri-bakan-yardimcisi-ve-ab-baskani-buyukelci-faruk-kaymakcinin-konusmaci-oldugu-bir-pr\\_52131.html](https://ab.gov.tr/avrupa-politika-merkezi-epc-disisleri-bakan-yardimcisi-ve-ab-baskani-buyukelci-faruk-kaymakcinin-konusmaci-oldugu-bir-pr_52131.html)

*Daha Güçlü Sivil Toplum İçin Rota Ege Bölgesi Projesi, ESİAD ve DESİAD ortaklığı ile Yaşar Üniversitesi işbirliğinde gerçekleştirilen bir projedir. Proje kapsamında İzmir, Muğla, Afyon ve Denizli'de bulunan STK'ların kapasitelerinin güçlendirilmesi ve Ankara'da Ege Bölgesi STK'larına hizmet edecek bir iletişim ofisi açılması planlanmıştır. Proje, T.C. Dışışleri Bakanlığı AB Başkanlığı tarafından AB desteği ile koordine edilen Sivil Toplum Destek Programının İkinci Dönemi kapsamında yürütölmektedir. Sözleşme Makamı Merkezi Finans ve İhale Birimidir.*

*"Bu yayın Avrupa Birliğinin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla ESİAD sorumluluğunda ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir"*

 [Egestkrotasi](#)  
 [egeSTKrotasi](#)

[www.egestkrotasi.com](http://www.egestkrotasi.com)

